
 

 

                                                                                   

                             

 

УКРАЇНА 

НИЖНЬОВЕРБІЗЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

Коломийського району Івано-Франківської області 
восьме демократичне скликання 

(третя сесія) 
 

РІШЕННЯ 

 

від 24 грудня 2020 року                                        с. Нижній Вербіж                      

№ 98-ІІІ/2020 

 

Про цільову Програму розвитку 

культури Нижньовербізької 
сільської громади на 2021-2024 роки  
 

 Керуючись пунктом 22 статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», сільська рада  

 
вирішила: 

 
1. Затвердити цільову Програму розвитку культури Нижньовербізької 

сільської громади на 2021-2024 роки (додається). 
2. Фінансовому відділу Нижньовербізької сільської ради, виходячи з 

можливостей дохідної частини бюджету, щорічно передбачати потребу в 
коштах на виконання Програми. 

3. Інформацію про хід виконання Програми заслуховувати щорічно на 
сесії сільської ради. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та соціального 
захисту населення (Т. Томенко). 

 

 

Сільський голова       Ярослав М’ЯКУЩАК 


